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Resultaatanalyse

De resultaatanalyse is gebaseerd op de winst-en-verliesrekening over 2019 zoals opgenomen in de

jaarrekening. De resultaatanalyse geeft inzicht in de verhouding van kostensoorten in relatie tot de omzet.

Daarnaast geeft de resultaatanalyse een beeld van de verschillen ten opzichte van vorig jaar.

Winst-en-verliesrekening overzicht

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2019 % Omzet 2018 % Omzet Verschil %

Omzet 99.290 100,0% 88.290 100,0% 11.000 12,5%

Kostprijs van de omzet 71.490 72,0% 67.645 76,6% 3.844 5,7%

Brutomarge 27.800 28,0% 20.645 23,4% 7.156 34,7%

Totaal kosten 24.982 25,2% 14.537 16,5% 10.445 71,9%

Kosten auteursrechten 13.500 13,6% 1.750 2,0% 11.750 671,4%

Afschrijvingen 1.547 1,6% 1.012 1,1% 535 52,9%

Kosten vrijwilligers 3.200 3,2% 3.750 4,2% -550 -14,7%

Verkoopkosten 239 0,2% 574 0,7% -335 -58,4%

Kantoorkosten 1.471 1,5% 1.468 1,7% 3 0,2%

Organisatiekosten 3.982 4,0% 5.022 5,7% -1.040 -20,7%

Algemene kosten 1.043 1,1% 961 1,1% 82 8,5%

Resultaat 2.818 2,8% 6.108 6,9% -3.289 -53,9%

Resultaat verloop
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Balans

Na resultaatbestemming.

Balans

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Vaste activa 5.799 5.474

Materiële vaste activa 5.799 5.474

Vlottende activa 27.508 22.246

Liquide middelen 27.508 22.246

Activa 33.307 27.720

Eigen vermogen 30.266 25.191

Kapitaal stichting en vereniging 27.921 25.191

Resultaat boekjaar 2.345 0

Kortlopende schulden 3.041 2.529

Passiva 33.307 27.720
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Winst-en-verliesrekening

Winst-en-verliesrekening

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Omzet 99.290 88.290

Kostprijs van de omzet 71.490 67.645

Brutomarge 27.800 20.645

Totaal kosten 24.982 14.537

Kosten auteursrechten 13.500 1.750

Afschrijvingen 1.547 1.012

Kosten vrijwilligers 3.200 3.750

Verkoopkosten 239 574

Kantoorkosten 1.471 1.468

Organisatiekosten 3.982 5.022

Algemene kosten 1.043 961

Resultaat na belasting 2.818 6.108
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Toelichting op de balans

Liquide middelen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Liquide middelen 27.508 22.246

Tegoeden op bankrekeningen 27.508 22.246

Kortlopende schulden

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Kortlopende schulden 3.041 2.529

Belastingen en premies sociale

verzekeringen

1.871 1.779

Overlopende passiva 1.170 750

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Belastingen en premies sociale

verzekeringen

1.871 1.779

Omzetbelasting 1.871 1.779

4e kwartaal 2019: -/- 676

suppletie 2019: € 2.547
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Overlopende passiva

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 31-12-2018

Overlopende passiva 1.170 750

Nog te betalen kosten 1.170 750

Tebetalen kosten belastingconsulent en V-consult
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Toelichting op de winst-en-verliesrekening

Omzet

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Omzet 99.290 88.290

Omzet belast met algemeen tarief

btw

35.125 69.804

Omzetbelast met laag tarief btw 26.070 18.095

Subsidies en donaties 38.096 392

Kostprijs van de omzet

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Kostprijs van de omzet 71.490 67.645

Inkoopkosten omzet en

materialen

38.586 25.828

Kosten uitbesteed werk en andere

externe kosten

32.904 41.817



Jaarcijfers 2019 Stichting NL Bloeit!

Pagina 11 van 11

Totaal kosten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Totaal kosten 24.982 14.537

Kosten auteursrechten 13.500 1.750

Afschrijvingen 1.547 1.012

Kosten vrijwilligers 3.200 3.750

Verkoopkosten 239 574

Kantoorkosten 1.471 1.468

Organisatiekosten 3.982 5.022

Algemene kosten 1.043 961

Gemiddeld aantal werknemers

Geen werknemers in dienst.


